[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 26.07.2019  № 58/4
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 26.07.2019 № 58/4
город Шумерля

	О приеме имущества, являющегося собственностью Магаринского сельского поселения в  муниципальную собственность Шумерлинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Шумерлинского района и на основании решения Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 28.06.2019 № 47/2 «О безвозмездной передаче имущества в собственность муниципального образования «Шумерлинский район Чувашской Республики»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Принять в собственность муниципального образования «Шумерлинский район Чувашской Республики»  имущество, являющееся собственностью муниципального образования «Магаринское сельское поселение Шумерлинского района Чувашской Республики» согласно Приложению № 1.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия  Шумерлинского района Чувашской Республики» обеспечить постановку вышеуказанного имущества на учет в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, торговле и общественному питанию, земельным и имущественным отношениям Собрания депутатов Шумерлинского района.
Глава Шумерлинского района                                                                                    Б.Г. Леонтьев
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Шумерлинского района

от 26.07.2019 № 58/4
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Монитор PHILIPS 243V5QSBA (00/01) 23.6, черный
	1
	8860,00
	8860,00

	2
	МФУ лазерный BROTHER DCP-L2500DR,  А4, серый
	1
	16180,00
	16180,00

	3
	Системный блок AMD Ryzen 3, SSD-240, HDD-1Tb, DDR4-4Gb, без ОС
	1
	24880,00
	24880,00

	4
	Кабель ROXTONE MC005 микрофонный
	40 метров
	-
	3200,00

	5
	Колонка BLG-15UD активная
	1
	25600,00
	25600,00

	6
	Микрофон Volta US 2-24 частота 490.21/629.40
	1
	11500,00
	11500,00

	7
	Микшер Soundking KG08
	1
	16600,00
	16600,00

	8
	Свет.пр. Involight Ventus XXL
	1
	13900,00
	13900,00

	9
	Стойка колончатая Brahner SP-30B
	2
	2630,00
	5260,00

	10
	Стойка микрофонная Soundking DD005B
	2
	1600,00
	3200,00

	11
	Шнур Roxton RAYC130/2
	1
	260,00
	260,00

	12
	Шнур Roxton SMXX200/1
	2
	250,00
	500,00

	13
	Экран Viewscreen Clamp (1:1) 180*180 мобильный
	1
	4600,00
	4600,00

	14
	Одежда сцены (занавес, авансцена, ламбрекен, шторы)
	1
	41364,01
	41364,01

	15
	Видеопроектор BenQ MX507
	1
	37500,00
	37500,00

	16
	Гармонь «Чайка» 314 25*25-111-2
	1
	34500,00
	34500,00

	17
	Колонка BLG-15UD активная
	1
	25600,00
	25600,00

	18
	Разъем Canon (m) Roxton RX001F
	2
	100,00
	200,00

	19
	Разъем Canon (p) Roxton RX001M
	2
	100,00
	200,00

	20
	Трещетка пластинчатая
	1
	400,00
	400,00

	21
	Трещетка-вертушка Fleet FLT-G20-2
	1
	300,00
	300,00

	22
	HP 15-da0047ur ноутбук: 15.6 (40cv)/Pentium N5000/4G/500G/GF MX110 2GB/WiFi/|BT/cam/Win10/ красный
	1
	36934,00
	36934,00

	23
	Сумка GROWN CMB-440 15.6
	1
	1350,00
	1350,00

	24
	Мышь DEFENDER Cyber MB-506L
	1
	740,00
	740,00

	25
	Акустическая система 2.0 Aurora S12 2х5 Bт Defender
	1
	1859,00
	1859,00

	ИТОГО:
	315487,01